



COTIZACIÓN DE SERVICIO

N° 019 - 2026



Fecha de emisión:	15/07/2026	Moneda:	Soles	Tipo de Trabajo:	Venta de Materiales
-------------------	------------	---------	-------	------------------	---------------------

Datos del cliente:

CLIENTE:	OCEANO SEAFOOD S.A	CIUDAD:	Piura
TIPO DE DOCUMENTO:	RUC	CONTACTO:	Carla Villarreal
N° DOCUMENTO:	20600581768	CELULAR:	989311724

Solicitud del cliente:

Cotización de materiales.

Descripción de cotización:

Servicios:			
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
-	-	-	-
Total - Servicios			S/ 0.00

Materiales:			
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
ABRAZADERA 2 OREJA INOX304 1"	20.00	9.10	182.00
DISCO DE CORTE 4 1/2" x 1MM	100.00	3.90	390.00
DISCO DE DESBASTE 4 1/2"	30.00	5.98	179.40
DISCO FLAP 115MM x 22.23MM G-40	50.00	12.05	602.55
DISCO FLAP 115MM x 22.23MM G-60	50.00	21.84	1,092.00
ELECTRODO INOX AW 3/32" OERLIKON - KG	5.00	130.00	650.00
ESCOBILLA DE FIERRO MANGO MADERA	5.00	3.45	17.23
LIJA FIERRO N° 100	20.00	2.80	55.90
LIJA FIERRO N° 120	20.00	3.02	60.32
LIJA FIERRO N° 40	20.00	2.80	55.90
LIJA FIERRO N° 60	20.00	3.25	65.00
LIJA FIERRO N° 80	20.00	2.81	56.16
MORTERO SIKA REP 500 BOLSA x 30KG	5.00	23.40	117.00
SILICONA SIKABOOM SIKA	5.00	39.00	195.00
VALV BOLA INOX304 1"	5.00	52.00	260.00
VALV BOLA INOX304 1/2"	5.00	28.60	143.00
YESO BLANCO X 8KG	5.00	7.74	38.68
CEMENTO ANTISALITRE MS PACASMAYO 42.5KG	3.00	39.00	117.00
Total - Materiales			S/ 4,277.13

Detalles	Neto	IGV	Total
Total - Servicios	0	0	0
Total - Materiales	4,277.13	769.88	5,047.01
Total General	4,277.13	769.88	S/ 5,047.01

Condiciones Comerciales	
Condiciones de pago:	Crédito 15 días
Validez de oferta:	07 días
Tiempo de entrega:	03 días

ENTIDAD BANCARIA	NRO. DE CUENTA		MONEDA
BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ (BCP)	CUENTA BANCARIA BCP:	570-7398104-0-96	SOLES
	CCI:	00257000739810409604	SOLES

SERVIMEC OBRAS Y MAQUINARIAS EIRL

Correo: administracion@servimec.pe
 Contacto: 997073548